uno Iudice, qui de parte,** & non de toto cognoscere potest.
- Creditor in penis an preferatur fisco.** car. 36. in princ. ubi confuse, & diminutè Typographus se habuit.
- Creditor primus, quando non preferatur secundo.** p. 6. nu. 597
- Creditores ficti, & suppositi, infra. Ficti creditores.** & in ver. Fraudatores.
- Creditores plures aequales, si unus eorum suam partem a debitore consequitur, & Debitor de sinit esse soluendo quo ad alios non possunt dividere ratam cum creditore qui iam exegit, & sibi negligentia est imputanda.** p. 2. sub nu. 266. ver. Decimus septimus casus. facit Castr. cons. 446. nu. 3. vol. 1. Strac. de Decot par. vlt.
- Creditor ob damnum emergens, & lucrum cessans, quando potest agere ad interessē.** p. 6. nu. 515. 516
- Creditor hypothecam habens super omnibus bonis, poterit rem, quo quis modo ad eius manum peruenientem retinere.** p. 6. Frag. 124. per tot.
- Creditor qui propria autoritate potest ingredi possessionem, an addendo viam Iudicis sibi præjudicet.** D. Frag. 124. ver. Nec minus.
- Credulitas nimia culpe ascribitur.** par. 6. num. 595. & seq. vide infra Idol. s.
- Creditor priuilegiatus non virtutur priuilegio contra debitorem priuilegiatum.** p. 6. nu. 91 quid de Debitor priuilegiato contra debitorem quæ priuilegiatum. par. 6. num. 558. ubi de Cadavere Debitoris.
- Criminalium causarum exercitium, non bene quadrat omnibus.** p. 1. nu. 130. infi.
- Criminalis Index quando in causa ciuili & econtra procedere possint.** p. 6. nu. 218. ver. & ideo.
- Crimen expilate hereditatis, quid sit & eius pena quæ sit, & contra quos.** p. 4. nu. 142. lit. A. cum seq.
- Crimen lese maiestatis quando subditus non committat.** par. 6. sub nume. 295. ver. ex hoc. car. 86. & ibi quod modis hoc crimen committitur.
- Criminosi qui dicuntur, & an differant a Delinquentibus.** p. 1. nu. 48. 50. 55. cum seq.
- Cruciata memoria infra. Religio.** & in ver. Religiosis. p. 6. nu. 636. infi.
- Cumulatio quando sit permitta, & quando non.** par. 1. num. 263
- Culta unius quando noceat alteri.** p. 6. sub nu. 274
- Culpa dicitur maior in committendo, quam in omittendo.** p. 6. nu. 55. ver. in fi.
- Culpa quid sit & quotuplex.** ibi num. 55. & seq. ubi quod modis culpa dicitur precedere casum. & nu. 594. ver. Quando.
- Culpa quando est in quibus cessat.** p. 6. nu. 54. et 594. ver. An pena cessat.
- Culpa quando casum precedere dicitur.** ibidem.
- Culpa mediata, vel in mediata, non iudicantur ad paria.** ibidem. num. 55
- Culpa lata quando equiparetur dolo.** ibidem. num. 56. 594 per tot. ubi multa in practica, quando culpa lata sine do lo sufficiat.
- Culpa latissima & eius effectus.** ibidem. num. 55. ver. & quomodo si pena est. & num. 56. ver. præterea. corrige descendens.
- Culpa ad casum ordinata punibilis.** par. 6. num. 594. ver. Quando.
- Culpa nunquid sufficiat, ubi pena pecuniaria tantum venit.** ibidem. num. 55
- Culposus sibi de suo resarciat damnum.** par. 6. Frag. 25. numero 12
- Culpa leuis vel leuissima quando de rigore punitur, & quando non ea.** num. 55
- Culpa circa res fiscales an imputanda sit fisco, vel exactori, aut Iudici, est casus nouus.** par. 6. car. 69. col. 1. per tot.

Index Sextæ Partis.

- Cum Sanctis Sanctus eris, & cum peruersis peruerteris.** p.6.num.103.cir.fin.
- Cummulatio ciuilis, & criminalis cause an fieri possit.** p.6.Frag.14.ver.An.car.162
- Curia mercantile nititur equitate, veritate, & bona fide.** parte sexta, numero 273. ubi plura de foro mercantiae Florentie. num.277. corrigere descendantibus, dic dis- sedentibus.
- Curor vel tabellarius, qui clauem valisæ in qua erant pecunie cum literis, accommodauit alteri, an teneantur de pecunijs subtractis, & qua pena.** parte prima, numero 218
- Coram habere de ouibus spectat ad Pastorem, & non ad Mercenarium.** p.5.nu.60.lit.C.
- Custos quando de interitu rei teneatur.** parte sexta, numero 96
- Cause concistoriales, dicuntur cause sacri Palatiij.** par.6.Fragm.19.in fi.
- Cautela ne confessio extra judicialis nocere possit.** infra.in ver.confessio extra judicialis.
- Cautela qua iudices iniustas executiones contra eorum voluntatem, coguntur admittere, ne ipsi teneantur.** p.5.num.195
- Cautela ne quis bis pro eadem causa iudicetur.** p.6.Frag.99.col.2.cir.fin.car.192
- Cautela profideiussore, ut promittat soluere Iudicatum à Petro Iudice, nam si promiserit simpliciter soluere, quod indicatum erit à Iudice, fideiussio transit ad alios Iudices passim successores.** num.13.p.5.
- Cautela qua assessor in sindicatur non tenetur.** p.5.n.154.cir.fin.
- Cautelis deceptoris ad iniucem in iudicio nunquid uti licet.** p.6.nu.217.221.inf.Decipere.
- Cautela qua pars interrogetur an velit uti dictis testium, vel instrumento, vel alia scriptura in iudicio producata, ad hoc ut de falso argui, & puniri possit.** par.5.num.225.par.6.num.218.vid.Boss.tit.de fals.nume.15.16.& seq. & index potest cogere ut respondeat. d.num.218. quid si respondeat simpliciter quod vult uti, & tunc scias, quod non poterit amplius allegare ignorantium ad excusandam falsitatem. p.6.Frag.61.car.181
- Cautela pro eo qui non habet paratas probations, nec siccuras ut petat parum, quia ab euentu parui resolutur quid pro residuo fiendum erit.** par.6.num.219.ver.sic iterum.
- Cautio de non offendendo ante delictum data vnuem effectum operatur diuersum, à cautione data post delictum.** part.2.cart.28.cir.princip. & car.83.circa princip. colum.2
- Cautio que certam requirit formam, si simpliciter fiat mentio de Cautione, tantum, apud acta, & de formare requisita non appareat, an subintelligatur data, iuxta formam.** par.2.sub num.261.lit.C.car.82
- Cautio intelligitur cum effectu, & non fructatoria.** par.6.Frag.89.col.2.car.188
- Cautio penalis in qua est omnis quantitas penae, adhuc operatur effectum quod acrius contravenientur puniri debet.** p.6.Frag.eo.ver.quod autem.
- Cautio penalis quando acquiratur fisco.** Frag.eo.ver.secundo facit.car.188
- Cæcus an sit alligatus Statuto prohibente ire de nocte sine lumine.** parte 4. numero 466. sed Tipographus omisit.
- Cæcus an possit esse index.** ibid. Cancar non dirò à stampatori, qui omisit. vi.in Add. & in præc.de test.p.5. sub nu.140.lit.X.
- Cedens non intelligitur cessisse contra se ipsum.** inf.Defensionem in omnibus.
- Calorum & Aerearum alterationes, infortunia, male constellationes, tempestates & huiusmodi, quibus ex causis generentur, & quibus remedij diluntur.** par.6.num.632
- Celebrans ignoranter.** vi.inf irregularis.
- Cemeterium quid & de eius priuilegijs.** par.6.Frag.42.il primo.car.175. ubi nu.28
- Cæsar quod percipit ferrendum est: & quod Imperator in dicit, tolerandum est.** p.6.num.221
- Cessante culpa, cessat quoque pena.** parte sexta, numero 54.
- Cessionarius utitur iure cedentis.** par.sexta, numero 95.ver.præterea.
- Cessante causa cessat effectus.** par.6.Fragm.111.col.2.in fi.car.196
- Cessante detentione Ecclesiasticorum cessat interdictum.** p.6.nu.409.ver.De universitate.
- Christus Rex Regum, Dominus Dominantium, cuius vices in terris gerit Summus Pontifex eius Vicarius.** part.6.num.78.79. & 80 adde Cacheran. multa per bellè dicentem in illa sua Disput. An Principi Christiano, & ceter. sub numero 25. quæ est posita in fi.suorum Decisi.
- Christi omnis actio, est nostra instructio.** parte sexta, num.546
- Christus in primo aduentu equitate, & misericordia plenus in secundo autem aduentu, ira & fauore, seu rigore iustitiae concomitante equitate, quia circa dignum punit.** part.sexta, num.546. & 547. corrigere aduentus, dic aduentu.
- Christiani Catholici qualiter se gerere debeant circa Religionem Christianam, & ad quæ teneantur.** par.6.sub num.636.ver.Religio. & nu.639. & quomodo cum Hebreis, & infidelibus commercium habere non debet. num.202.per tot.
- Circulus ad Tabernam est signum inuitandi, & assurandi Hospites.** par.3.num.112.sed Tipograph.e omisserunt. vi.Bonifac.trac.de furt. §. veletiam, num.10.17. & 18
- Circutus sunt euitandi.** part.6.num.232.573.611. & 612.Tiraq. de retract. conuent. §.fin. sub num.41. & quando contra principalem vel contra tertios agere possumus immediate. ibi sub d.nu.612 vi.in Frag.
- Citationis exceptio quando non iuuat.** par.6.Fragm.53.cir.fin.car.178
- Citatio an remitti, aut tolli possit.** parte sexta, numero 215
- Citatio sub pena confiscationis bonorum an de iure teneat.** p.2.num.307.vi.statutum flor. Rubr.111.nu.3.vi.par.6.Frag.57.car.179.
- Citatio qualiter & quando, ac quoties fienda, & ubi, ut valere possit.** p.5.n.225. & quid florentiae seruetur in causis Criminal. à Magistratu DD.otto de balia. ibid.